
令和７年６月１１日 
 

組 合 員 各 位  
ＪＡ大潟村給油所 

T E L : 4 5 — 2 5 1 1 

 
 

軽油の配達日の変更について 
 

 

日頃より、当ＪＡ給油所をご利用いただきまして誠にありがとうござい

ます。 

さて、田植え作業が終了し、春先から続いた農作業も一段落した頃かと

存じます。大変お疲れ様でした。 

つきましては、軽油の配達日を次のとおり週２日に変更させていた

だきますのでご連絡申し上げます。ご不便をお掛けすることと存じますが

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともご利用くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．期 間   令和７年６月 16 日～９月７日 

２．配達日   月曜日と木曜日の週２日 

  ※配達日の前日までにご連絡いただければ幸いです。 

 

以上 

 

 


